

S. M.

Spotkanie noworoczne w siedzibie Naczelnej Rady Adwokackiej

Palestra 30/3(339), 98

1986

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

odznaczony Krzyżem Walecznych i Złotym Krzyżem Zasługi z Mieczami. Brał później aktywny udział w przeprowadzeniu pierwszego zjazdu ZMWRP „Wici” w Lublinie w 1944 r. Przez wiele kadencji był członkiem władz naczelnych ZSL, w tym m.in. przewodniczącym Głównego Sądu Partyjnego ZSL, również przez kilka kadencji był posłem na Sejm, potem wiceministrem sprawiedliwości, a w latach 1959—1964 prezesem Naczelnej Rady Adwokackiej.

W obecnej kadencji naczelnych organów samorządu adwokackiego adw. Franciszek Sadurski pełni funkcję przewodniczącego Wyższej Komisji Rewizyjnej.

3.

Spotkanie noworoczne w siedzibie Naczelnej Rady Adwokackiej

W imieniu Naczelnej Rady Adwokackiej i swoim własnym Prezes NRA adw. dr Kazimierz Łojewski zaprosił liczną grupę Kolegów-adwokatów na spotkanie noworoczne w dniu 16 stycznia 1986 r. w siedzibie Naczelnej Rady Adwokackiej. Przybyli na uroczyste spotkanie zaproszeni reprezentowali trzy generacje adwokackie: od najstarszych weteranów w zawodzie adwokackim aż po najmłodsze pokolenie wstępujące na życiową drogę.

W charakterze gości przybyli na spotkanie Dziekan Wydziału Prawa i Administracji prof. dr Jerzy Harasimowicz i prodziekan tego Wydziału prof. dr Hubert Izdebski. Ministerstwo Sprawiedliwości reprezentował dyrektor Biura d/s Adwokatów i Radców Prawnych Jerzy Kiełbowicz.

W słowie powitalnym prezes Naczelnej Rady Adwokackiej adw. dr Kazimierz Łojewski pozdrowił serdecznie przybyłych na spotkanie Gości i Kolegów, życząc im u progu Nowego 1986 Roku pomyślności w życiu osobistym i zawodowym. W przemówieniu swym zaznaczył, że więzy łączące starsze i młodsze pokolenia adwokatury tworzą mocną podstawę starej tradycji adwokackiej.

Spotkaniu przy lampce wina towarzyszył miły nastrój i koleżeńskie rozmowy.

s. m.

4.

Decyzja Ministra Sprawiedliwości w sprawie wykonywania zawodu adwokata indywidualnie

Na wnioszek właściwych terenowo okręgowych rad adwokackich Minister Sprawiedliwości wyraził zgodę na wykonywanie zawodu adwokata indywidualnie przez niżej wymienionych adwokatów:

1. na mocy decyzji z dnia 30.VII.1985 r. — przez adw. Franciszka Kudaka we Wschowej (woj. poznańskie) do dnia 31 grudnia 1986 r.,
2. na mocy decyzji z dnia 9.IX.1985 r. — przez adw. Feliksa Piechowskiego w Skarszewach (woj. gdańskie) do dnia 31 grudnia 1986 r.,
3. na mocy decyzji z dnia 8.VIII.1985 r. — przez adw. Ewaldą Sorokę w Sulechowie (woj. zielonogórskie) do dnia 31 grudnia 1986 r.,
4. na mocy decyzji z dnia 28.VIII.1985 r. — przez adw. Leona Pantalewicza w Wieliczce (woj. krakowskie) do dnia 31 grudnia 1986 r.,
5. na mocy decyzji z dnia 18.XII.1985 r. — przez adw. Antoniego Pawłowskiego w Proszowicach (woj. krakowskie) do dnia 31 grudnia 1986 r.